令和３年９月１５日

各 位

八幡ロ－タリ－クラブ

                 会   長  中尾 美佐

親睦委員長  白石 英昭

訃   報

当クラブ会員 安田 寛一郎殿  令夫人 シゲ子様におかれましては、9 月 14 日ご逝

去されました。ここに謹んで哀悼の意を表します。

 なお、「お通夜」ならびに「告別式」につきましては、下記のとおり執り行われますの

で併せてお知らせ致します。

記

お 通 夜   日時  9 月 15 日（水） 19 時 00 分より

告 別 式   日時  9 月 16 日（木） 13 時 00 分より

場 所   明善社中央町斎場

 〒805-0019 八幡東区中央2丁目12-5

                          ℡  ０９３－６６１－１１５１

喪 主      安田 寛一郎 様